AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 16.900,-

Citroén

Jumper

2.0 BLUEHDI 130 PK
19-06-2017
V282GT

36.392 Km

131 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

2500 KG

2.0 BlueHDI 130 PK met 6 versnellingen, Enkel cabine met 3 zitplaatsen, Gris

Aluminium metallic lak, Trekhaak met 2500 kg trekgewicht, Airco, Cruise control,

Touch-screen radio met bluetooth telefoon en audiostreaming, Parkeersensoren,

Multifunctioneel stuurwiel met audiobediening, Prijs is exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de....



